
 

Milí rodiče, posíláme Vám pro vaše dítě (děti) pár informací pro přírodovědný klub A Rocha.  

Klub A Rocha v Dobrém (ekocentrum Krupárna) začíná ve středu od 14 hod.- do 15:30 hod. sraz v ekocentru 

Klub A Rocha v Podbřezí začíná ve čtvrtek od 15 hod. – do 16:30 hod. sraz před Základní školou 

O státních svátcích a prázdninách se kluby nekonají. V případě, že vaše dítě nebude moci přijít na klub, tak prosíme, 

abyste jej předem omluvili na telefonní m čísle: 734 404 832 (vedoucí Jana Ledečová).  

Na klub děti potřebují oblečení a obuv do terénu. (Je možné, že se venku zašpiní). Do školy a ekocentra by měly mít 

přezůvky, a penál s tužkou, pastelky a sešit, kam si budou zapisovat činnost v daném klubu.   

Do klubu v Podbřezí je možné přinášet trochu potravy do krmítka (semínka (slunečnice apod. ) nebo zbytky oříšků). 

Zpěvné ptáky přikrmujeme celoročně. 

Do klubů mohou děti přinášet nalezené zajímavé přírodniny či něco z přírody na určení a na začátku klubů si 

povídáme o zajímavém pozorování zvířat , které měly děti během posledního týdne. 

V případě potřeby jsou zde na nás kontakty: Jana Ledečová:  734 404 832, janinkad@seznam.cz, Filip Laštovic: 

603 959 813, filip.endula@seznam.cz, www.arocha.cz 

 

A Rocha-Křesťané v ochraně přírody, o.p.s., 517 93, Dobré 85 

 

mailto:janinkad@seznam.cz
mailto:filip.endula@seznam.cz
http://www.arocha.cz/

